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Po raz kolejny telewizja TVN zawita w popularnych polskich kurortach. Po letnim „Projekcie Plaża“, teraz – w
styczniu i w lutym – wybierzemy się na południe Polski, by w malowniczej górskiej scenerii zaprezentować widzom
atrakcje zimowego wypoczynku. Kolejno odwiedzimy: Krynicę, Szczawnicę, Szczyrk, Wisłę, Zieleniec i Zakopane.
Ruszamy 16 stycznia 2009 roku. W każdym z wymienionych kurortów na trzy dni (piątek, sobota, niedziela)
rozstawiona zostanie pełna atrakcji stacja narciarska TVN. Będzie tam można wypożyczyć sprzęt sportowy, wziąć
udział w konkursie i wygrać cenne nagrody, nauczyć się zasad bezpieczeństwa, spotkać ciekawych ludzi, w tym
znane i lubiane gwiazdy TVN, czy wreszcie rozgrzać się przy kubku ciepłej herbaty. Wieczorem natomiast
zapraszamy na imprezę taneczną z udziałem gwiazd „You can dance“.

Z każdego weekendowego wyjazdu powstaną dwa programy telewizyjne: „alleZIMA!“ – program dzienny,
emitowany w soboty o godz. 10.55 oraz „alleZIMA! nocą“ – emitowany w poniedziałki o godz. 23.40.

Program telewizyjny „alleZIMA!“ i „alleZIMA! nocą“ ma charakter lekki, zabawowy, a jego głównym celem jest
pokazanie jak spędzają czas turyści, na jakie atrakcje – sportowe i nie tylko – można liczyć zimą oraz przekonanie
widzów, że warto spędzać zimę w Polsce.

Co sie będzie działo:

W kolejnych miejscach zaprezentujemy w krótkim materiale stoki, wyciągi narciarskie, lodowiska, tory saneczkowe
itp. danego kurortu. Jak do nich dojechać? Ile kosztują? Czy są długie kolejki? Czy stok jest oświetlony? Gdzie można
wypożyczyć sprzęt?

W naszej stacji narciarskiej każdy może za darmo wypożyczyć różne rodzaje nart do testowania, aby sprawdzić, jaki
sprzęt jest dla niego najbardziej odpowiedni. Zapraszamy do testowania sprzętu zarówno zaproszonych gości, jak i
turystów. Jaki sprzęt narciarski/snowboardowy kupić? Co dla początkujących, co dla zaawansowanych? Na czym
można zaoszczędzić, na co wydać pieniądze?

Razem z nami w zimowych zabawach wezmą udział zaproszeni goście – gwiazdy; będą jeździć z nami na nartach i na
desce, albo... uczyć się, jeśli tak będzie trzeba! Czasem goście będą brać udział w konkursach razem z turystami. Na
pewno nie zabraknie czasu na to, by nasz gość podpisał kilka autografów i zrobił sobie zdjęcia z turystami.

W każdej lokalizacji na stoku będzie ustawiony slalom; poprosimy gościa programu (lub Prowadzącego), aby ustalił
„czas przejazdu“ slalomu. Następnie każdy turysta, który pobije ten czas, otrzymuje nagrodę.

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM DNIA W MIASTECZKU ALLEZIMA

STOK NARCIARSKI - STACJA NARCIARSKA "SOSZÓW"
9:00 Otwarcie Miasteczka.
9:30 Rozgrzewka Narciarska – SKIAEROBIC - scena na stoku.
9:00 – 9:30 (PIĄTEK, NIEDZIELA) Zapisy do konkursu Slalom Narciarski (max 20 osób) – scena na stoku 
Konkurs – Alle Śnieżka – scena na stoku.
9:30 – 10:30 (PIĄTEK, NIEDZIELA)Konkurs – Slalom Narciarski.
10:45 Ogłoszenie wyników konkursu – Slalom Narciarski – scena na stoku.
9:00 – 12:30 (SOBOTA) Narciarskie i snowbordowe zawody ALLEZIMA dla użytkowników ALLEGRO – scena na
stoku.
12:30 (SOBOTA) Dekoracja zwycięzców zawodów ALLEZIMA dla użytkowników ALLEGRO.
11:00 – 12:30 Konkurs – Sztafeta ALLEZIMA – scena na stoku.
12:30 – 13:00 Konkurs – Przeciąganie liny – scena na stoku.
13:00 – 14:00 Chillout (czas relaksu).
14.:00 – 14:30 Rozgrzewka Narciarska – SKIAEROBIC - scena na stoku.



14:30 – 15:00 Zapisy do konkursu Slalom Narciarski (max 20 osób) – scena na stoku.
Konkurs – Lepienie „Bałwana” ALLEZIMA – scena na stoku
15:00 – 16:00 Konkurs – Slalom Narciarski.
16:15 Ogłoszenie wyników konkursu – Slalom narciarski – scena na stoku.
16:15 – 17:00 Konkurs Alle śnieżka – scena na stoku.
17:00 Zamknięcie Miasteczka.

IMPREZA WIECZORNA – NAMIOT KLUBOWY W CENTRUM MIASTA
20:00 Otwarcie Imprezy.
21:30 – 2:00 You Can Dance – Po Prostu Tańcz! - pokazy tańca, DJ, dyskoteka.
2:00 Zamknięcie Imprezy
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